
２０２３年７月 

 

 

御客様各位 

  

東京都中央区東日本橋３－６－１１ 

大和鋼帯株式会社   営業本部 

ＴＥＬ03－5640－6312～5 

 

夏期休業のご案内 

 

拝啓  貴社益々ご清栄の段大慶に存じます。 

平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の従業員夏期休暇を本社及び全工場とも、下記日程の通り実施致します。 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の上、ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

 

 

＊本社および各工場 

２０２３年８月１１日（金）～８月１５日（火）まで休業 

 

２０２３年８月１６日（水）より通常営業致します。 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 


